
Stavba:  (název a evidenční číslo stavby) Část
"Rekonstrukce vozovky III/30821 Spy – Nové 

Město nad Metují (Krčín) - zpracování 
projektové dokumentace a zajištění autorského 
dozoru" v rámci projektu „Rozšíření strategické 
průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení 

veřejné infrastruktury v Královéhradeckém 
regionu“

Název změny: Kategorie * )

D
Kdo požadoval: (organizace, jméno)
OPTIMA, s r.o. Vysoké Mýto

Podrobný technický popis zm ěny/úpravy:

Zdůvodn ění změny/úpravy: 

Cenové ovlivn ění souvisejících akcí

*) kategorie změn

D - změna, která vyplynula v průběhu zpracování dokumentace

Změny projednány na jednání se SŽDC

ZMĚNOVÝ LIST č. 5
Počet příloh: -

DUR, DSP, PDPS

Doplnění projektové dokumentace a inženýrské 
činnosti

Změna stavby v úseku podjezdu pod železniční tratí. 

0,- Kč bez DPH 

Poznámky :

Změna projektové dokumentace ve všech stupních  v úseku podjezdu pod železniční tratí, rozšíření 
železničního mostu a komunikace.  

Při zpracování projektové dokumentace mostu přes silnici III/30821 (investice SŽDC) došlo ke 
změnám technického řešení mostu z důvodu optimalizace jeho návrhu pro krátkou dobu realizace v 
době výluky železniční dopravy. Výsledné řešení sloužící jako podklad pro změnu projektové 
dokumentace silnice bylo předloženo na jednání dne 21.2.2018. Byly stanoveny nové termíny pro 
zpracování projektové dokumentace ve všech stupních a provedení inženýrské činnosti pro územní 
rozhodnutí a změny stavby před dokončením.

Části, které zm ěna/úprava ovlivní: 

Změna ovlivňuje termín dokončení projekčních prací ve všech stupních PD, termín získání územního 
rozhodnutí a změny stavebního povolení v právní moci. Nedochází k navýšení ceny. 


